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Forslag til midlertidig endring i forskrift om salgs- og 

skjenketider – utlegging på høring 

Kommunedirektørens innstilling 

 
Hustadvika formannskap vedtar å legge forslag til midlertidig endring i forskrift 
om salgs- og skjenketider i Hustadvika kommune ut på offentlig høring.  
 
 

Sammendrag 

Helse- og omsorgsdepartementet har sendt på høring forslag om midlertidig 
endring i alkoholloven som åpner for at kommunene kan tillate skjenking utover 
dagens maksimaltid under fotball-VM for herrer 2026. Kommunene må selv ta 
stilling til om adgangen skal benyttes lokalt. 

For å sikre nødvendig fremdrift foreslås det at Hustadvika kommune sender 
forslag til midlertidig forskriftsendring på høring parallelt med statlig behandling 
av lovforslaget. 

 

Saksopplysninger 

Fotball-VM for herrer 2026 arrangeres i perioden 11. juni til 19. juli 2026. På 
grunn av tidsforskjeller vil flere kamper bli sendt på nattestid norsk tid. 

Gjeldende lokal forskrift i Hustadvika kommune: 
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2020-06-11-1372 

Forskriften fastsetter skjenketider innenfor alkohollovens maksimaltid. Dersom 
Stortinget vedtar foreslått lovendring, vil kommunene kunne åpne for lengre 
skjenketid i en avgrenset periode. 

For å kunne ta stilling til eventuell lokal innføring må kommunen gjennomføre 
forskriftsprosess etter forvaltningsloven § 37. Forslag til forskriftsendring legges 
derfor frem for offentlig høring. 

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2020-06-11-1372


Endelig vurdering av om utvidet skjenketid skal innføres lokalt vil bli behandlet 
politisk etter gjennomført høring. 

 

Vurdering 

Kommunedirektøren vurderer at det er hensiktsmessig å starte forskriftsarbeidet 
nå, slik at kommunen har nødvendig beslutningsgrunnlag klart dersom 
lovendringen vedtas. 

Det er usikkerhet knyttet til omfanget av søknader, behov for kontrollressurser 
og mulige konsekvenser for ordens- og folkehelseforhold. Disse forholdene vil bli 
nærmere vurdert i forbindelse med sak om endelig vedtak etter høringsperioden. 

Å legge forslaget ut på høring innebærer ikke at kommunen på nåværende 
tidspunkt tar endelig stilling til om ordningen skal innføres. 

 

Økonomiske konsekvenser 

Forslaget kan medføre noe økt administrativt arbeid knyttet til saksbehandling og 
kontroll. 

 

Klima og miljøkonsekvenser 

Ingen kjente. 

 

 

 

Vedlegg: 

1 Midlertidig forskrift om salgs- skjenke - og serveringbevillinger ifbm 
fotballVM 

 

2 Høringsnotat - forslag om midlertidig endring av alkohollovens 
bestemmelse om maksimaltid for skjenking under fotball-VM for herrer 
2026.pdf 

 

 


